Zápis č. 4
Ze schůze zastupitelstva obce Březina, konané dne 6.4.2011
Přítomni: Josef Mixa, Marie Mikešová, Zdeněk Icha, Zdeněk Kovanda, Miloslav Hovorka, Josef Michal, Martina Podlahová
Ověřovatelé zápisu: Hovorka Miloslav, Podlahová Martina
Zapisovatel: Kanovová Hana

PROGRAM:
1. Zahájení

2. Relaxační zóna Březina 
3. Odsouhlasení projektového návrhu
4. Kominické práce v obci
5. Kontrola hasicích přístrojů + zhotovení skříňky
6. Revize el. instalace v objektech obce Březina 
7. Oprava komunikací v částech obce
8. Obecní kronika

9. Obecní lesy

10. Rozpočtová změna č. 3
ad. 1) Zahájení

Schůzi zahájil starosta p. Josef Mixa, přivítal přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je usnášení schopné.
ad. 2) Relaxační zóna Březina
Zastupitelstvo bylo seznámeno s postupem prací na Relaxační zóně Březina – duben, květen. Ohlídání termínu a kvalitu prací zajistí starosta obce Březina p. Mixa.
Pro: 7

Proti: 0

ad. 3) Odsouhlasení projektového návrhu

Zastupitelstvo souhlasí s projektovými návrhy firmy Fiera – uložení kabelového rozvodu NN do země ve zmíněných částech obce. (Dle navrhovaného projektu)

Pro: 7

Proti: 0
ad. 4) Kominické práce v obci
Byla provedena revize komínů občanům, kteří si zažádali a revize obecních komínů.
ad. 5) Kontrola hasicích přístrojů + zhotovení skříňky
Proběhla kontrola hasicích přístrojů firmou Hasbu – J. Hradec a byla zhotovena skříňka.
ad. 6) Revize el. instalace v objektech obce Březina
V dubnu až v květnu 2011 proběhne revize el. instalace v objektech obce Březina.
Pro: 7

Proti: 0

ad. 7) Oprava komunikací v částech obce
Starosta seznámil přítomné s nutností opravy místních komunikací – Pršín, u kapličky, atd. Zajistí starosta obce Březina p. Mixa, dle dohody na příštím zastupitelstvu.
Pro: 7

Proti: 0

ad. 8) Obecní kronika
Zastupitelstvo zhlédlo kroniku obce Březina a konstatovalo, že je vedena velmi dobře.
ad. 9) Obecní lesy
Proběhla kontrola obecních lesů – lesní hospodářský plán na léta 2011 až 2021.
Prodej palivového dřeva – dle možností.

ad. 10) Rozpočtová změna č. 3
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtovou změnu č. 3. (dle přílohy)
Pro: 7

Proti: 0
Ve Březině 6.4.2011







Josef Mixa, starosta
Usnesení č.4 ( 6.4.2011 )
Přijaté usnesení zastupitelstva Obce Březina č. 4/2011 – konané – 6.4.2011
Zastupitelstvo schvaluje:

Zastupitelstvo bylo seznámeno s postupem prací na Relaxační zóně Březina – duben, květen. Ohlídání termínu a kvalitu prací zajistí starosta obce Březina p. Mixa.

Pro: 7

Proti: 0

Zastupitelstvo souhlasí s projektovými návrhy firmy Fiera – uložení kabelového rozvodu NN do země ve zmíněných částech obce. (Dle navrhovaného projektu)

Pro: 7

Proti: 0
V dubnu až v květnu 2011 proběhne revize el. instalace v objektech obce Březina.

Pro: 7

Proti: 0

Starosta seznámil přítomné s nutností opravy místních komunikací – Pršín, u kapličky, atd. Zajistí starosta obce Březina p. Mixa, dle dohody na příštím zastupitelstvu.

Pro: 7

Proti: 0

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtovou změnu č. 3. (dle přílohy)

Pro: 7

Proti: 0

Zastupitelstvo pověřuje:

Zastupitelstvo bere na vědomí:

Zastupitelstvo bylo seznámeno s postupem prací na Relaxační zóně Březina – duben, květen. 
Byla provedena revize komínů občanům, kteří si zažádali a revize obecních komínů.

Proběhla kontrola hasicích přístrojů firmou Hasbu – J. Hradec a byla zhotovena skříňka.

Proběhla kontrola obecních lesů – lesní hospodářský plán na léta 2011 až 2021.

Prodej palivového dřeva – dle možností.

Ověřovatelé zápisu: Hovorka Miloslav, Podlahová Martina
Zapisovatel: Hana Kanovová

Ve Březině 6.4.2011
Josef Mixa, starosta

